
           
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
 
Dz-14.0021.1.430.2013 
 

Uchwała Nr XXXIV/430/13 
Rady Dzielnicy XIV 
Czyżyny 
z dnia 12.09.2013 r. 

 
 

 
 
w sprawie przyjęcia projektu planu finansowo-rzeczowego Dzielnicy na 2014 r. 
 
 
Na podstawie § 32 ust. 3 Statutu Dzielnicy XIV stanowiącego załącznik nr 14 do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 
Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 
r.), Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 
 
  

§ 1. 

Przyjmuje się projekt planu finansowo-rzeczowego Dzielnicy XIV na 2014 rok 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
       Wojciech Krzysztonek 

 

 



…………………………… ……………………………
               pieczątka data

DANE DO PROJEKTU BUDŻETU
NA ROK 2014

Wydatki bieżące

Kategoria zadania: zadania gminne własne - GWSMK

w zł 

Wyszczególnienie Plan na rok 2014
1 2 3

1 § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

2 § 4120 - Składki na Fundusz Pracy 0,00

3 § 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 6000,00

4 § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00

5 § 4260 - Zakup energii 9500,00

6 § 4270 - Zakup usług remontowych 800,00

7 § 4300 - Zakup usług pozostałych 11600,00

8 600,00

9 600,00

10 § 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00

11 § 4410 - Podróże służbowe krajowe 500,00

12 § 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1400,00

13

Całkowita kwota do dyspozycji Dzielnicy 

................................................
podpis Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy

Dział 750,     Rozdział 75022

Lp.

§ 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej
§ 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

34 000,00


